

**उपनल के निदेशक मण्डल में महिला निदेशक की नियुक्ति हेतु
चयन**

1. उपनल उत्तराखण्ड राज्य सरकार का उपक्रम है जो कम्पनी अधिनियम 1956 के तहत पंजीकृत है और इसका सालाना कारोबार रू0 500 करोड़ है।
2. उपनल के सभी महत्वपूर्ण नीतिगत निर्णय निदेशक मण्डल द्वारा लिये जाते हैं। इसके लिए निदेशक मण्डल की बैठक तिमाही में एक बार होती है। जिसके लिए निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित बैठक शुल्क का भुगतान प्रत्येक बैठक के लिए देय है।
3. उपनल का सालाना टर्नओवर रू 300 करोड़ से अधिक है, जिसके लिए कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 149 के प्रावधानों के तहत उपनल के निदेशक मण्डल में एक महिला निदेशक का होना आवश्यक है।
4. इस लिए उपनल के निदेशक मण्डल में एक महिला निदेशक शामिल किये जाने हेतु आवेदन 20 जून 2022 तक आमंत्रित किये जाते हैं।
5. उपनल के निदेशक मण्डल में महिला निदेशक हेतु उपयुक्त पाए जाने वाले आवेदकों को साक्षात्कार की तिथि, समय और स्थान के सम्बन्ध में समय पर सूचित किया जायेगा। आवेदकों को साक्षात्कार के लिए सभी प्रासंगिक दस्तावेज मूल रूप से साथ में लाने आवश्यक हैं। उपनल की वैबसाईट www.upnl.co.in, ई0मेल आई0डी info@upnl.co.in एवं संपर्क विवरण – 9340253272 हैं।

प्रबन्ध निदेशक उपनल



SELECTION OF WOMAN DIRECTOR : UPNL

1. UPNL is a 'Government of Uttarakhand Undertaking' registered under Companies Act, 1956 with an annual turnover of Rs 500 cr.
2. All important policy decisions are governed and guided by its Board of Directors. For this, the Board meets once in a quarter. Sitting fees approved by Board of Directors will be paid for each meeting of the Board.
3. UPNL having its annual turnover of more than Rs 300 cr is required to have a 'Woman Director' in the Board under the provisions of Section 149 of Companies Act-2013.
4. Therefore, applications are invited for selection of Woman Director in the Board of Directors of UPNL by 20 Jun 2022.
5. Date, time and location of interview will be intimated to applicants found suitable for selection of Woman Director. Applicants to bring all relevant documents in original for the scheduled interview. UPNL's Web-Site : www.upnl.co.in, E-Mail www.upnl.co.in and Mobile No 9340253272.

MD UPNL

